

# Jame Invest ApS

c/o Jacob Balslev Meldgaard, Norgesmindevej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 85 13 83

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Jacob Meldgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jame Invest ApS c/o Jacob Balslev Meldgaard Norgesmindevej 15 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 85 13 83
	Stiftet: 20. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Balslev Meldgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760 t.kr. mod -1.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.074</b>	<b>-70.453</b>
Andre finansielle indtægter	1.396.425	219.332
3 Øvrige finansielle omkostninger	-584.042	-2.069.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.309</b>	<b>-1.921.052</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>760.309</b>	<b>-1.921.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	760.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.921.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>760.309</b>	<b>-1.921.052</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.996.953	5.423.928
6 Andre tilgodehavender	413.137	579.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.410.090</u>	<u>6.003.078</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.410.090</u></b>	<b><u>6.003.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.758	38.167
Andre tilgodehavender	869.009	0
Tilgodehavender i alt	<u>896.767</u>	<u>38.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.255.748</u>	<u>19.173.617</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.255.748</u>	<u>19.173.617</u>
Likvide beholdninger	<u>1.198.218</u>	<u>400.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.350.733</u></b>	<b><u>19.612.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.760.823</u></b>	<b><u>25.615.306</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.388.695	10.628.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.513.695</b>	<b>10.753.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	407.824	9.886.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Anden gæld	12.801.804	4.938.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.247.128	14.861.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.247.128</b>	<b>14.861.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.760.823</b>	<b>25.615.306</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.628.386	10.753.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	760.309	760.309
	<b>125.000</b>	<b>11.388.695</b>	<b>11.513.695</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	16.255.748
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	125.691

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	584.042	2.069.931
	<b>584.042</b>	<b>2.069.931</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.423.928	4.756.999
Tilgang i årets løb	2.073.025	1.964.404
Afgang i årets løb	-1.500.000	-1.297.475
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.996.953</b>	<b>5.423.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.996.953</b>	<b>5.423.928</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	579.150	786.266
Afgang i årets løb	-166.013	-207.116
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>413.137</b>	<b>579.150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>413.137</b>	<b>579.150</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	413.137	579.150
	<b>413.137</b>	<b>579.150</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet investortilsagn for ca. 22 mio. kr. vedrørende kapitalfonde pr. 31. december 2024.		
